



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fuse Vectors ApS

C/O Bio Innovation Institute Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 43 61 08 80

Company reg. no. 43 61 08 80

Årsrapport *Annual report*

17. oktober 2022 - 31. december 2023

17 October 2022 - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 July 2024.

Henrik Stage

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*





Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 17. oktober 2022 - 31. december 2023	
<i>Financial statements 17 October 2022 - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Fuse Vectors ApS
C/O Bio Innovation Institut Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 43 61 08 80

Company reg. no.

Stiftet: 17. oktober 2022

Established: 17 October 2022

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 17. oktober - 31. december

Financial year: 17 October - 31 December

Direktion

Executive board

Henrik Stage, Adm. dir.
Jordan Philip Turnbull, Direktør
Benjamin Andre Frantisek Blaha, Direktør

Revision

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af genterapi indenfor biotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.390 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.759 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Description of key activities of the company

The company's activity consists of the development of gene therapy in biotech business

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -4.390.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.759.000. Management considers the net profit or loss for the as expected.



Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

Note	17/10 2022 - 31/12 2023
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-4.389.757
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.302.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-12.594
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-6.704.487
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	222
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-412.610
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-7.116.875
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.358.280
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-5.758.595
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-5.758.595
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-5.758.595



Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Anlægsaktiver	
<i>Non-current assets</i>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	50.376
Materielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>50.376</u>
Anlægsaktiver i alt	
<i>Total non-current assets</i>	<u>50.376</u>
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavende selskabsskat	
<i>Income tax receivables</i>	1.358.280
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	844.077
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Prepayments</i>	<u>28.702</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>2.231.059</u>
Likvide beholdninger	
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.293.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	
<i>Total current assets</i>	<u>4.524.903</u>
Aktiver i alt	
<i>Total assets</i>	<u>4.575.279</u>



Balance *Balance sheet*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital <i>Equity</i>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	42.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-5.200.595</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-5.158.595</u>



Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/12 2023
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve
	<i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>
	8.359.751
4	Gæld til tilknyttede virksomheder
	<i>Payables to group enterprises</i>
	654.811
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>
	9.014.562
5	Kortfristet del af langfristet gæld
	<i>Current portion of long term liabilities</i>
	0
	Gæld til pengeinstitutter
	<i>Bank loans</i>
	6.783
	Modtagne forudbetalinger fra kunder
	<i>Prepayments received from customers</i>
	144.657
	Leverandører af varer og tjenesteydelser
	<i>Trade payables</i>
	230.719
	Anden gæld
	<i>Other payables</i>
	337.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>
	719.312
	Gældsforpligtelser i alt
	<i>Total liabilities other than provisions</i>
	9.733.874
	Passiver i alt
	<i>Total equity and liabilities</i>
	4.575.279
6	Eventualposter
	<i>Contingencies</i>



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 17. oktober 2022 <i>Equity 17 October 2022</i>	42.000	558.000	0	600.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-5.758.595	-5.758.595
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-558.000	558.000	0
	42.000	0	-5.200.595	-5.158.595



Noter Notes

All amounts in DKK.

	17/10 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	2.234.626
Pensioner <i>Pension costs</i>	51.984
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	15.526
	2.302.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	5
2. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Skattecredit <i>Tax credit</i>	-1.358.280
	-1.358.280
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	62.970
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	62.970
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-12.594
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	-12.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	50.376



Noter Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023

4. Gæld til tilknyttede virksomheder *Payables to group enterprises*

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt
Total payables to group enterprises

654.811

5. Gældsforpligtelser *Long term liabilities other than provisions*

	Gæld i alt 31/12 2023 <i>Total payables 31 Dec 2023</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2023 <i>Long term payables 31 Dec 2023</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit sharing debt instruments</i>	8.359.751	0	8.359.751	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	654.811	0	654.811	0
	9.014.562	0	9.014.562	0



Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Lease commitments:

Selskabet har indgået huslejeoplyttelse med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.DKK 225

The company has entered into a rental commitment with a notice period of 3 months. The total obligation amounts to DKK 225.000


